
70

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 13 Ljubljana, 15. aprila 1970 Cena 1,20 dinarja Leto XXVII

VSEBINA:

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

14€. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku (Logatec)

147. Odlok o najvišji ravni cen in maržah v prometu na 
drobno za določene živilske proizvode (Logatec)

148. Odlok o pristojnosti in načinu oblikovanja cen obrtnih 
in drugih storitev (Logatec)

149. Odlok o cenah za geodetske storitve (Logatec)

150. Odlok o ravni stanarin na območju občine Logatec v letu 
1970

151. Odlok o ustanovitvi in organizaciji enot civilne zaščite 
na območju občine Logatec

152. Odlok o proračunu občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 
1970

— Popravek

Predpisi občinskih skupščin
SKU1SCINA OBČINE LOGATEC 

146.
Na podlagi 5., 15. in 43. člena temeljnega zakona 

o prometnem davku (Uradni list SFRJ, št. 14^65, št. 
29/65, št. 33/65, št. 57/65, št. 52/66, št. 31/67, št. 54/67, št. 
26/68, št. 40/68, št. 48/68, št. 11/69, št. 56/69) ter 100. čle­
na statuta občine Logatec je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in. seji zbora delovnih skup­
nosti dne 6. aprila 1970 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 
prometnem davku

1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku v občini 
Logatec (Uradni list SRS, št. 2/69, št. 11/69, št. 21/69, št. 
4/70) se v B tarifi — tarifna št. 3 spremeni in pravilno 
glasi:

»Od plačil za opravljene obrtne storitve vseh de­
javnosti v družbenem in zasebnem sektorju razen oseb- 
hih storitev (moško frizerstvo, žensko frizerstvo, ko­
zmetika obraza in telesa in pedikura) 10 %.'<

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«. x

St. 010-16/68

Logatec, dne 6. aprila 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec 

Vinko Haložan 1. r.

147.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67) in 100. člen statuta občine Logatec je skup­
ščina občine Logatec na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 6. aprila 1970 spre­
jela

ODLOK
o najvišji ravni cen in maržah v prometu na drobno 

za določene živilske proizvode

1. člen

S tem odlokom se za prodajo na drobno na ob­
močju občine Logatec določa:

a) višina, do katere se lahko oblikujejo malopro­
dajne cene za mleko, moko, kruh, sladkor in jedilno 
olje;

b) višina marže v prometu na drobno za riž, sol, 
kavo, sadje-zelenjavo, južno sadje, testenine,, jedilne 
maščobe, mesne in druge konzerve ter začimbe.

2. člen

Maloprodajne cene za moko, kruh, sladkor, jedilno 
olje in mleko se lahko oblikujejo do višine:

a) pšenična moka, tip 400 »B« . . . 2,42 din/kg
pšenična moka, tip 600 »B«..............1,91 din/kg
pšenična moka, }ip 1000 »B«.............. 1,42 din/kg
pšenična moka, tip 400 »C«..............2,19 din/kg
pšenična moka, tip 600 »C« ..... 1.69 din/kg
pšenična moka, tip 1000 »C«.............. 1,32 din/kg,

b) kruh beli iz moke 400 *B« . . . 2,40 din/kg
kruh polbeli iz moke tipa 600 »B« . . . 1,70 din/kg 
kruh črni iz tipa 1000 »B«..........................< 1,40 din/kg

Cena kruha je na območju občine enotna.

c) sladkor kristal....................................2,85 dimkg
sladkor kocke.....................i.........................3,15 din/kg



Stran 192 URADNI LIST SRS St. 13 — 15. IV. 1970

č) jedilno olje — rinfuza . . . 
jedilno olje — vsteldeničeno . . ,

d) mleko v mlekarnah — odprto 
mleko v polietilenski embalaži . .

5,00 din/kg
5.30 din/lit.
1.30 din/lit. 
1,60 din/lit.

3. člen

Trgovske in druge delovne organizacije, ki se 
ukvarjajo s prodajo živilskih proizvodov na drobno, 
lahko zaračunavajo maržo na nabavno ceno do viširie:

»/o
a) riž, kave vseh vrst, testenine in sol . , . 15
b) jedilne maščobe....................................................... 10
c) mesne in druge konzerve........................................ 17
č) mesni izdelki in začimbe........................................ 20
d) južno sadje (bruto za neto)................................... 30
e) drugo sadje in zelenjava........................................20

2. člen
i

Cene za dimnikarske storitve ostanejo še naprej 
pod družbeno kontrolo in se oblikujejo na podlagi kal­
kulacije dejanskih stroškov, ki nastanejo z opravlja­
njem dimnikarskih storitev.

3. člen

Upravni organ skupščine občine Logatec pristojen 
za cene, daje mnenje svetu za gospodarstvo in finance 
o opravičenosti spremembe cen za dimnikarske sto­
ritve.

4. Člen

Vsakršno spremembo cen obrtnih storitev po 1. čle­
nu tega odloka je treba 10 dni poprej priglasiti uprav­
nemu organu skupščine občine Logatec pristojnemu za 
cene. V spremembi je treba navesti staro in novo ceno 
storitve.

4. člen

Svet za gospodarstvo skupščine občine Logatec se 
pooblašča, da v skladu s tržnimi razmerami spreminja 
cene in marže iz 2. in 3. člena tega odloka.

5. člen
Delovne organizacije in odgovorne osebe, ki kršijo 

določbe tega odloka, se kaznujejo za gospodarski pre­
stopek v smislu 40. člena zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67).

5. člen

Cene obrtnih storitev morajo biti izobešene na vid­
nem mestu v prostoru, kjer se sprejemajo naročila 
strank.

6. člen

Za storitve, ki jih ni mogoče oceniti po merskih 
enotah, morajo delovne organizacije, samostojni obrt­
niki ter drugi obrtniki na željo stranke predložiti 
splošne pogoje, na podlagi katerih opravljajo svoje sto­
ritve.

6. člen ,
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odredba 

o maloprodajnih cenah in maržah v prometu na malo, 
objavljena v »Glasniku«, št. 39/65 in št. 52/65 in spre­
membe odredbe, objavljene v »Uradnem listu SRS«, 
št. 21/68, št. 31/68 in št. 34/69.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.

7. člen

Prekršitelji tega odloka se kaznujejo po določbah 
zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12/67).

8. člen

Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha veljati 
odredba o družbeni kontroli cen obrtnih storitev (Glas­
nik, št. 39/65).

9. člen

St. 010-5/70

Logatec, dne 6. aprila 1970. \
*

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.

148.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67) in 100. člena statuta občine' Logatec je skup­
ščina občine Logatec na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 6. aprila 1970 sprejela

ODLOK
o pristojnosti in načinu oblikovanja cen obrtnih in 

drugih storitev

1. člen
Delovne organizacije in obrtne delavnice samo­

stojnih obrtnikov ter drugi obrtniki oblikujejo cene za 
obrtne in druge storitve prpstp po tržnih razmerah.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St 010-4/70

Logatec, dne 6. aprila 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec 

Vinko Haložan 1. r.

149.
Na podlagi 17. člena temeljnega zakona o sredstvih 

za delo upravnih organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64) 
ter 100. člena statuta občine Logatec je skupščina ob­
čine Logatec na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 6. aprila 1970 sprejela

ODLOK
o cenah za geodetske storitve

1. člen
Cene iz tega odloka se nanašajo na storitve obča­

nom, organom in organizacijam v zadevah geodetske



I

St. 13 — 15. IV. 1970 URADNI LlS'l SRS Stran 193

službe, ki jih lahko izvršuje občinski upravni organ, 
pristojen za geodetske zadeve izven rednega vzdrže­
vanja zemljiškega katastra.

2. člen

Za zadeve geodetske službe izven rednega vzdrže­
vanja zemljiškega katastra, ki niso zavezane plačilu 
taks, se štejejo:

1. parcelacija zemljišč za urbanistične namene,
2. zakoličbe zgradb in objektov,
3. izdelava geodetskih načrtov za potrebe loka­

cijske dokumentacije,
4. delitev parcel po vnaprej določenih pogojih (po­

gojne del.), 1
v

5. vzpostavljanje stanja na zemljišču tako, kot je 
evidentirano v načrtih in katastrih,

6. razmnoževanje, povečava ali pomanjšava načr­
tov in kart,

7. geodetska dela v zvezi z arondacijo in koma­
sacijo,

8. izdelava načrtov in kart o zemljišču za posebne 
potrebe delovnih in drugih organizacij,

9. obnova izmeritvenih znamenj.

3. člen

1. Cene geodetskih storitev po 2. členu tega odloka
znašajo: ,

din

za terensko tehnično delo, ura 6 .... . 30
za pisarniško delo in tehnično, ura d . . 22
za figurantsko delo, ura a..................... 10

2. Pri uporabi geodetskih izvirnikov za potrebe
lokacije:

i din
za garažo...........................................................100
za stanovanjsko hišo .lili... 200 
za večje komplekse po obdelanih ha . . 500

Stroški potrošnega materiala in prevoza se zara­
čunavajo posebej v skladu z veljavnimi predpisi.

V
4. člen

Ustvarjeni dohodki iz naslova geodetskih storitev
1. točke 3. člena tega odloka so dohodki, ki se stekajo
na račun uprave občine Logatec. Dohodke razporeja 
svet delovne skupnosti uprave.

Dohodki 2. točke 3. člena tega odloka se pa stekajo 
n.i zbirni račun dohodkov občine Logatec.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 010-6/70

Logatec, dne 6 aprila 1970.-

Predsednik
skupščine občine Logatec 

Vinko Haložan 1. r.

150.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona 
o oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67, št. 23/67, št. 40/68 in št. 11/69), 2. točke 
odloka o ukrepu neposredne družbene kontrole eep za 
stanarine (Uradni list SFRJ, št. 56/69) ter 100. člena 
statuta občine Logatec je skupščina občine Logatec na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 6. aprila 1970 sprejela

/ •
ODLOK

o ravni stanarin na območju občine Logatec v letu 1970

1. člen

S tem odlokom se predpisujejo ukrepi glede sta­
narin na območju občine Logatec za leto 1970.

Stanarine, ki jih plačujejo ihietniki stanovanjske 
pravice po stanovanjski pogodbi, se v letu 1970 ne 
smejo povečati nad znesek stanarine, ki je veljal za 
mesec december 1969.

2. člen .

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se za leto 1970.

St. 010-3/70
»

Logatec, dne 6. aprila 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec 

Vinko Haložan 1, r.

151.

Na podlagi 4. točke 53. člena in 102. člena zakona 
o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, št. 8/69) ter 100. 
člena statuta obline Logatec je skupščina občine Loga­
tec na skilpni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti sprejela dne 6. aprila 1970

ODLOK
o ustanovitvi in organizaciji enot civilne zaščite na ob­

močju občine Logatec

*
1. Člen

Za zaščito in reševanje prebivalstva ter material­
nih dobrin pred sovražnimi vojnimi delovanji ali pred 
naravnimi nesrečami se ustanovijo občinske speciali­
zirane enote civilne zaščite.

Specializirane, enote civilne zaščite obnavljajo in 
vzdržujejo:

električne napeljave in naprave,

PTT zveze,
vodovodne napeljave in naprave, 

kanalizacijske napeljave in naprave, 
cestne in železniške komunikacije

//



Stran 194 URADNI UST SRS St. 13 — 15. IV. 1970

2. eden

V delovnih in drugih organizacijah, državnih orga­
nih, krajevnih skupnostih oz. pri predsedstvih zborov 
volivcev z več kot 200 prebivalcev v strnjenem naselju 
in stanovanjskih hišah z več kot 30 stanovanji pa se 
ustanovijo lastne enote civilne zaščite.

3. člen

Enote civilne zaščite iz 2. člena tega odloka usta­
novijo:

1. v delovnih in drugih organizacijah ter državnih 
organih njihovi organi upravljanja,

2. v krajevnih skupnostih in pri predsedstvih zbo­
rov volivcev, sveti krajevnih skupnosti oz. predsedstva 
zborov volivcev,

3. v stanovanjskih stavbah organi upravljanja or­
ganizacij za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami.

✓ 4. člen

Svet za narodno obrambo določa organizacijo in na­
čin ustanovitve enot civilne zaščite, ki se ustanovijo — 
organizirajo po prejšnjem členu. Strokovna navodila 
za organiziranje civilne zaščite v delovnih in drugih 
organizacijah, državnih organih, krajevnih skupnostih, 
naseljih ter stanovanjskih hišah daje občinski upravni 
organ, ki je pristojen za narodno obrambo.

5. člen
Organizacije in skupnosti, ki so dolžne ustanoviti 

enote civilne zaščite, skrbijo v sporazumu z občinskim 
upravnim organom, ki je pristojen za zadeve narodne 
obrambe, za njihovo kadrovsko izpopolnjevanje.

Upravni organ, ki je pristojen za zadeve narodne 
obrambe vodi evidenco teh enot ter izdaja knjižice 
njihovim obveznikom.

6. člen
Enote civilne zaščite opravljajo v vojni in ob na­

ravnih ali drugih hudih nesrečah zlasti tele naloge:
1. obveščajo prebivalstvo o vrstah bližajočih se 

nevarnosti,
2. dajejo prvo pomoč ranjenim in poškodovanim 

ljudem,
3. odstranjujejo ruševine, gasijo požare ter rešuje, 

jo materialne dobrine ogrožene zaradi požarov, ruševin, 
povodnji in eksplozij,

4. dekontaminirajo ljudi, živino, materialna tehni­
čna sredstva, objekte in zemljišča,

5. pomagajo pri oskrbi ogroženega in prizadetega 
prebivalstva,

6. sodelujejo pri umiku ljudi in materialnih dobrin,
7. popravljajo in vzdržujejo PTT zveze, elektro ob­

jekte in naprave, vodovode, kanalizacijo in druge ob­
jekte in naprave, ki so pomembne za življenje ljudi,

8. dezaktivirajo bojna neeksplodirana sredstva,
9. vzdržujejo red pri izvajanju varstvenih reševal­

nih ukrepov.
Enote civilne zaščite opravljajo tudi druge naloge 

varstva in reševanja ljudi in materialnih dobrin, ki jih 
določi štab ža civilno zaščito občine.

7. člen

Enote civilne zaščite so namenjene za varstvo in 
reševanje 'prebivalstva in materialnih dobi'in pred­
vsem tam, kjer so te enote/ ustanovljene. Ob potrebi pa 
so dolžne sodelovati tudi izven svojih delovnih in dru­
gih organizacij, krajevnih skupnostih, naseljih in sta­
novanjskih hiš.

Štabi za civilno zaščito

8. člen

Za organiziranje in neposredno vodenje akcij v 
vojni ali ob naravnih nesrečah za zaščito in reševanje 
prebivalstva in materialnih dobrin se ustanovi občin­
ski štab za civilno zaščito'.

9. člen

Štabe za civilno zaščito so dolžne ustanoviti tudi 
delovne in druge organizacije, državni organi, krajevne 
skupnosti, predsedstva zborov volivcev oz. vsi, ki usta­
navljajo enote CZ.

10. člen

Vodjo občinskega štaba civilne zaščite in njego­
vega namestnika in člane imenuje občinska skupščina.

Vodjo in člane štaba za civilno zaščito v delovnih 
in drugih organizacijah imenujejo njihovi organi uprav­
ljanja.

Vodje, namestnika in člane štaba pri krajevnih 
skupnostih oz. predsedstvih zborov volivcev imenuje 
upravni organ, ki je pristojen za narodno obrambo na 
predlog krajevne skupnosti oz. predsedstva zbora vo­
livcev.

11. člen

Vsi štabi in vodstva civilne zaščite morajo izdelati 
načrte za izvajanje ukrepov za zaščito in reševanje lju­
di ter materialni h dobrin, določenih z zakonom o naro­
dni obrambi.

12. člen

Ukazi občinskega štaba za civilno zaščito so obvez­
ni za vse podrejene štabe in enote civilne zaščite.

Končne določbe

13. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o ustanovitvi občinskega štaba Za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami za občino Lo­
gatec (Uradni list SRS, št. 21 z dne 25. V. 1967).

14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS.«

St. 010-2/70

Logatec, dne 6. aprila 19670.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.



St. 13 — 15. IV. 1970 URADNI LIST SRS Stran 195

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RUDNIK 

152.
Na podlagi 107. člena statuta občine Ljubljana 

Vič-Rudnik, 45. člena temeljnega zakona o financira­
nju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64, št. 28/66, št. 1/67) in 47. člena zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 36/64) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rud­
nik na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 26. marca 1970 sprejela

ODLOK

o proračunu občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1970

1. člen

Za financiranje občinskih potreb ter potreb, ki so 
skupnega pomena za mesto Ljubljana in za financira­
nje medobčinskih zadev, zbira občina Ljubljana Vič- 
Rudnik dohodke, ki jih predpisuje odlok o prispevkih 
in davkih občanov, odlok skupščine mesta o občinskem 
prometnem davku in dohodke, ki jih določajo drugi 
predpisi družbeno-političnih skupnosti.

'2. člen

Mesto Ljubljana ima za financiranje skupnih po­
treb in medobčinskih zadev izvirne dohodke iz občin­
skega prometnega davka, razen prometnega davka od 
nepremičnin in pravic ter iz upravnih in sodnih taks.

Mesto Ljubljana od izvirnih dohodkov iz prejšnje­
ga odstavka tega člena v letu 1970 zbira:

— občinski prometni davek od prometa 
blaga na drobno, razen alkoholnih
pijač (211 a)......................................... . . 85 %»

— občinski prometni davek od alkoholnih
pijač v trgovini (211 b)...............................85 »/o

— občinski prometni davek od alkoholnih
pijač v gostinstvu (211 c)..........................85 %>

— ostali občinski prometni davek od
1 prometa blaga na drobno (211 d) . . . . 44°/o

— občinski prometni davek od plačil
za storitve (212)............................. ...... I . 44®/o

— upravne takse . . . i . J I I I I 85 °/o

— sodne takse . T I ; I T ; I T t i i 85 o/0

Dohodki iz tega člena, ki jih mesto Ljubljana 
v letu 1970 zbere na območju občine Ljubljana Vič- 
Rudnik, v globalu znašajo 5,630.000 dinarjev.

3. člen

Dohodki proračuna občine Ljubljana 
Vič-Rudnik za leto 1970 po din
predvidevanjih..........................i i . . 31,606.000

Skupen znesek razporejenih dohodkov 30,632.000 
Nerazporejeni del dohodkov — tekoča 
proračunska rezerva............................... 974.000

4. člen

Na proračunskih dohodkih iz prejšnjega člena tega 
odloka so udeleženi:

din
1. poseben račun prispevka za uporabo

mestnega zemljišča............................... 1,700.000
2. mestni gasilski sklad Ljubljana — del 

premije za zavarovanje pred požarom
v celoti.............................................. ..... . 130.000

3. sklad za napredek turizma mesta
Ljubljana — 70 % pobrane turistične takse 7.000

4. občinski rezervni sklad — 1 °/o od vseh
dohodkov, razen presežnih sredstev . 279.000

tako, da čista proračunska sredstva, ki so razporejena v 
posebnem delu proračuna, znašajo 29,490.000 dinarjev.

5. člen

Za skupne komunalne investicije mestnega znača­
ja se pri mestu Ljubljana združuje 30 °/o prispevka za 
uporabo mestnega zemljišča, odmerjenega oziroma 
vplačanega v letu 1970, 70 "/o prispevka pa se troši 
prele posebnega računa v občini.

6. člen

Sredstva, ki so v posebnem delu proračuna razpore­
jena v določenem znesku, se dajejo v obliki dotacije, 
no osnovi konkretnih delovnih programov, praviloma v 
enakih mesečnih zneskih, s prenosom na ustrezen ra­
čun, naslednjim koristnikom:

— knjižnici Prežihov Voranc s podružnico Vinko 
Simončič,

— Zavodu za spomeniško varstvo Ljubljana,

— Slovenskemu etnografskemu muzeju Ljubljana, 

, — Zavodu za socialno delo,

— Skladu za preživninsko varstvo kmetov,

— Zvezi gluhih,

— Zvezi slepih,

— Medobčinski stalni konferenci za rehabilitacijo 
invalidov,

— finančnemu načrtu upravnega organa občine,

— skladu skupne porabe upravnega organa občine,

— skladu opreme,

— Upravi javne varnosti Ljubljana,

— krajevnim skupnostim,

— družbeno-političnim organizacijam in društvom,

— posebnemu računu za ceste,

— skladu za negospodarske investicije,

— skladu za razvoj obrti, trgovine, gostinstva in 
turizma,

— skladu za pospeševanje kmetijstva.

Vsa druga sredstva se trošijo direktno iz žiro raču­
na proračuna občine.



Stran 196 URADNI LIST SRS St. 13 — 15. W. 1930

7. člen

V primeru, da proračunski dohodki občine ne bodo 
pritekali tako, kot je predvideno v tem odloku oziroma 
proračunu, lahko svet za družbeni plan in finance, da 
se ohrani proračunsko ravnovesje, začasno zmanjša 
znesek sredstev, razporejenih v posebnem delu pro­
računa.

8. člen

V upravičenih primerih odloča svet za družbeni 
plan in finance skupščine občine. Ljubljana Vič-Rudnik, 
da se prenesejo sredstva iz enega v drugi glavni na­
men.

V okviru glavnega namena med bližnjimi nameni 
prenaša v upravičenih primerih razporejena sredstva 
upravni organ občine, ki je pristojen za finance.

9. člen

Svet za družbeni plan in finance skupščine občine 
je pooblaščen, da razporeja sredstva proračunske re­
zerve za premalo predvidene izdatke na posamezne 
bližnje namene proračuna in dovoljuje izplačila za iz­
redne nepredvidene izdatke.

10. člen

Za izvajanje proračuna občine skrbi oddelek za 
gospodarstvo in finance, odredbodajalec proračuna je 
tajnik skupščine občine, v njegovi odsotnosti pa načel­
nik oddelka za gospodarstvo in finance.

11. člen

Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 
1970 in njegova razporeditev sta zajeta v bilanci pro­
računa in v posebnem delu proračuna, ki sta sestavni 
del tega odloka.

12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1970 
dalje.

St. 400-2/70

Ljubljana, dne 26. marca 1970.
l

Predsednik skupščine ■ 
občine Ljubljana Vič-Rudnik

Slavko Korbar, ing. 1. r.

Pregled dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik
za leto 1970

ŠtevilkaVrsta _ . ., , ,, Dohodki Znesek glavnega Razpored dohodkov Znesek
namena

i Prispevki....................................... ..... 03 Kulturnorprosvetna dejavnost 1,057.000
2 Davki................................................... 5.127.001) 04 Socialno/ skrbstvo '..................... 4,769.000
3 Takse................................................... 83.000 05 Zdravstveno varstvo . . , , 1,277.000
5 Dohodki po posebnih zveznih 06 Komunalna dejavnost .... 2,219.000

predpisih ......................................... 1,700.000 07 Delo državnih organov . 4,339.000
6 Dohodki organov in razni 12 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,949.000

drugi dohodki................................. 260.000 13 Dejavnost družbeno-političnih
9 Prenesena sredstva........................... 3,756.000 organizacij in društev . . . 963.000

14 Negospodarske investicije . . 7,870.000
15 Gospodarske investicije . . . 410.000
16 Gospodarski posegi .... 5,300.000
17 Proračunske obveznosti iz

prejšnjih let............................... . 200.000\ 13 Rezervni sklad.......................... 279.000
19 Nerazporejeni dohodki . . . 974.000

Skupaj dohodki.............................. 31,606.000 Skupaj razporejeni dohodki . • 31,606.000

v • . ■ ' .

POPRAVEK

V zakonu r o spremembi območij občin Logatec in glasi: »katastrska občina Vrsnik II z naselji Brekovi-
Škofja Loka (Uradni list SRS, št. 24-201/69) se besedilo ce...« (in ne kot je napačno objavljeno »Vrsnik I«),
v enajsti vrsti drugega odstavka 1. člena pravilno Uredništvo

v

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor m odgovorni urednik: lote JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSIča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija za leto 1970 — 48 din—Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11, poStnt oredal 379/VI1 - Telefone direktor, uredništvo, uprava In knjigo- 

vodstvo* žo 701. prodaja, preklic) In naročnine 4S 579 — Čekovni račun 501/3-80


